
گزارش

برگزیدگان رویداد هنری وعده صادق 
معرفی شدند

با حضور هنرمندان شاخص و اصحاب فرهنگ و 
هنر برگزیدگان نخستین رویداد هنری وعده صادق 

در آئینه هنر معرفی و تقدیر شدند.
به همت سازمان بسیج هنرمندان کشور؛ آئین 
اختتامیه نخستین رویداد هنری وعده صادق 
در آئینه هنر و فراخوان تولید آثار وعده صادق 
با مشارکت معاونت فرهنگی سازمان هوافضای 
سپاه پاسداران و حوزه هنری انقلاب اسلامی روز 
یکشنبه 20 آبان 1403 در تالار اندیشه تهران با 

معرفی و تقدیر برگزیدگان برگزار شد.
اسامی برگزیدگان نخستین رویداد هنری وعده 

صادق بدین شرح اعلام شده است:
1. در بخش پوستر؛ هیئت داوران ضمن تقدیر از 
آقایان عادل صالحی و ابراهیم معصومی، تقدیر، 
تندیس و جایزه خود را به آقای محمدجواد 

پردخته تقدیم کرد.
2. در بخش تایپوگرافی؛ هیئت داوران تندیس 
 و جایزه خود را به آقای یدالله پاک‌سرشت 

تقدیم کرد.
3. در بخش کاریکاتور؛ هیئت داوران ضمن تقدیر از 
خانم فریبا محبی‌فر و آقای حسین احمدی تندیس 

و جایزه خود را به آقای حسین نقیب تقدیم کرد.
4. در بخش تصویرسازی؛ هیئت داوران ضمن 
تقدیر از خانم سعیده مرحمتی، تندیس و جایزه 

خود را به آقای بهمن جلالی تقدیم کرد.
5. در بخش موشن‌گرافی؛ هییت داوران تندیس و 
جایزه خود را به خانم فاطمه میر به عنوان برگزیده 

این بخش تقدیم کرد.
6. در بخش شعر؛ هیئت داوران ضمن تقدیر از آقایان 
امیر رسولی، حامد احمدی‌فر، سید محمدصادق 
آتشی، خانم راضیه جبه‌داری، خانم طیبه عباسی 
تندیس و جایزه خود را به خانم الهه بیات مختاری 

به عنوان برگزیده این بخش تقدیم کرد.
7. در بخش متن ادبی؛ هیئت داوران ضمن تقدیر 
از خانم‌ها سمیرا شرافتی‌نژاد و زهرا اخلاقی تندیس 
و جایزه خود را به سرکار خانم زهرا سادات احمدی 

به عنوان برگزیده این بخش تقدیم کرد.
8. در بخش سرود؛ هئیت داوران ضمن تقدیر از 
آقایان سید امیرحسین موسوی و امین یوسف 
سنکایی تندیس و جایزه خود را به آقای علیرضا 

آماده به عنوان برگزیده این بخش تقدیم کرد.
9. در بخش ویژه سردار زاهدی؛ هیئت داوران لوح 
تقدیر، تندیس و جایزه خود را به آقای منصور 

منهاجی به عنوان برگزیده این بخش تقدیم کرد.

خبر

علی کلانتری  روزنامه‌نگاری به عنوان یکی از ارکان اصلی دموکراسی و توسعه 
اجتماعی، نقش بسیار مهمی در شکل‌دهی به افکار عمومی و آگاهی بخشی به 

جامعه ایفا می‌کند. 
این حرفه با فراهم کردن اطلاعات دقیق و به‌ روز، به شهروندان امکان می‌دهد تا 
در تصمیم‌ گیری‌های خود آگاهانه‌تر عمل کنند. روزنامه‌نگاران با پوشش اخبار 
و تحلیل‌های عمیق، می‌توانند به شفافیت در امور سیاسی، اقتصادی و اجتماعی 
کمک کنند و از این طریق، مسئولیت‌پذیری نهادهای دولتی و خصوصی را 

افزایش دهند.
علاوه بر این، روزنامه‌نگاری می‌تواند به عنوان یک ابزار قدرتمند برای 
تغییر اجتماعی عمل کند. با پوشش مسائل اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی، 
روزنامه‌نگاران می‌توانند صدای اقشار مختلف جامعه را به گوش مسئولان برسانند 
و به ایجاد تغییرات مثبت در سیاست‌ها و برنامه‌های اجتماعی کمک کنند. این 
نوع از روزنامه‌نگاری نه تنها به ارتقاء سطح آگاهی عمومی منجر می‌شود بلکه 
می‌تواند موجب جلب توجه به مشکلات و چالش‌های موجود در جامعه نیز گردد.
در دنیای امروز که اطلاعات به سرعت در حال انتشار است، روزنامه‌نگاری باید 
با دقت بیشتری انجام شود. مسئولیت روزنامه‌نگاران در ارائه اطلاعات صحیح 
و منصفانه بیش از پیش احساس می‌شود. آن‌ها باید با تحلیل دقیق و علمی، 
واقعیت‌ها را بیان کنند و از ایجاد فضای غیرواقعی پرهیز کنند. این دقت و توجه 
به جزئیات نه تنها اعتبار رسانه‌ها را حفظ می‌کند بلکه به رشد فرهنگی جامعه 

نیز کمک شایانی خواهد کرد. 
روزنامه‌نگاری و نقد فرهنگی به عنوان دو رکن اساسی در شکل‌گیری و پیشرفت 

جامعه فرهنگی هر کشور شناخته می‌شوند.
 این دو حوزه نه تنها به انتقال اطلاعات و آگاهی‌بخشی به جامعه کمک می‌کنند، 
بلکه نقش مهمی در ارتقاء ذائقه عمومی و شکل‌دهی به فرهنگ عمومی ایفا 
می‌کنند. در این گزارش، به بررسی تأثیر روزنامه‌نگاران و منتقدان حوزه فرهنگ 

بر پیشرفت جامعه فرهنگی کشور و همچنین لزوم دقت در نگارش نقدهای 
منصفانه و پرهیز از تعریف‌های غیرواقعی خواهیم پرداخت.

روزنامه‌نگاران به عنوان پل ارتباطی میان هنرمندان، آثار فرهنگی و جامعه عمل 
می‌کنند. آن‌ها با تحلیل و بررسی آثار هنری، ادبی و فرهنگی، به مخاطبان 
کمک می‌کنند تا با دقت بیشتری به این آثار نگاه کنند. نقدهای منصفانه و 
عمیق می‌تواند زمینه‌ساز گفت‌وگوهای فرهنگی و تبادل نظر میان هنرمندان 

و مخاطبان شود. 
این تعامل نه تنها باعث ارتقاء سطح آگاهی عمومی می‌شود بلکه به هنرمندان 
نیز کمک می‌کند تا نقاط قوت و ضعف آثار خود را شناسایی کنند و در جهت 

بهبود آن‌ها گام بردارند.
از سوی دیگر، روزنامه‌نگاران و منتقدان باید در نگارش نقدهای خود دقت لازم 
را داشته باشند. در دنیای امروز که رسانه‌ها به عنوان ابزارهای قدرتمند نفوذ 
در افکار عمومی شناخته می‌شوند، مسئولیت روزنامه‌نگاران در ارائه اطلاعات 
صحیح و منصفانه بیش از پیش احساس می‌شود. نقدهای غیرمنصفانه، به ویژه 
آن‌هایی که به خاطر فروش بیشتر برخی آثار هنری یا سینمایی نوشته می‌شوند، 
می‌توانند آسیب‌های جدی به جامعه فرهنگی وارد کنند. این نقدها نه تنها به 

هنرمندان آسیب می‌زنند، بلکه باعث گمراهی مخاطبان نیز می‌شوند.
یکی از چالش‌های بزرگ روزنامه‌نگاران در این زمینه، فشارهای اقتصادی و 
سیاسی است که ممکن است آن‌ها را به سمت نوشتن نقدهای غیرواقعی سوق 
دهد. در عصر حاضر، بسیاری از رسانه‌ها برای افزایش فروش یا جذب مخاطب 
بیشتر، به تحسین بی‌مورد آثار سینمایی و فرهنگی روی می‌آورند. این رویکرد 
نه تنها به اعتبار رسانه آسیب می‌زند بلکه باعث ایجاد یک فضای غیرواقعی در 
جامعه فرهنگی می‌شود. مخاطبان با توجه به نقدهای غیرمنصفانه، ممکن است 
تصوری نادرست از کیفیت واقعی آثار هنری پیدا کنند و این موضوع می‌تواند به 

تضعیف ذائقه فرهنگی جامعه منجر شود.

نقدهای منصفانه باید بر اساس اصول اخلاقی و حرفه‌ای نوشته شوند. 
روزنامه‌نگاران باید بتوانند با تحلیل دقیق و علمی، نقاط قوت و ضعف آثار را 

شناسایی کرده و آن‌ها را به طور شفاف بیان کنند. 
این نوع نقدها نه تنها به رشد هنرمندان کمک می‌کند بلکه باعث افزایش آگاهی 
جامعه نسبت به هنر و فرهنگ می‌شود. نقد منصفانه باید مبتنی بر واقعیت‌ها 

باشد و هدف آن ارتقاء کیفیت آثار هنری و فرهنگی باشد.
عاوه بر این، روزنامه‌نگاران باید به تأثیر اجتماعی آثار هنری نیز توجه داشته 
باشند. برخی از آثار ممکن است پیام‌های عمیق اجتماعی یا فرهنگی داشته 
باشند که نیازمند تحلیل دقیق هستند. روزنامه‌نگاران با بررسی این جنبه‌ها 
می‌توانند نقش موثری در ارتقاء آگاهی اجتماعی ایفا کنند و به ترویج ارزش‌های 

مثبت فرهنگی کمک کنند.
در نهایت، روزنامه‌نگاران و منتقدان باید بدانند که رسالت آن‌ها فراتر از نوشتن 
نقدهای سطحی و زودگذر است. آن‌ها باید با تعهد به حقیقت و واقعیت، تلاش 
کنند تا تصویری درست از وضعیت فرهنگ و هنر کشور ارائه دهند. این امر 

نه تنها به اعتبار آن‌ها بلکه به پیشرفت جامعه فرهنگی نیز کمک خواهد کرد. 
برای رسیدن به این هدف، نیاز است که روزنامه‌نگاران با همت و پشتکار بیشتری 
در مسیر تحقیق و پژوهش حرکت کنند و با بهره‌گیری از دانش تخصصی خود، 

نقدهایی عمیق و تاثیرگذار بنویسند.
به طور کلی، نقش روزنامه‌نگاران و منتقدان در پیشرفت جامعه فرهنگی کشور 
غیرقابل انکار است. آن‌ها با دقت در نگارش نقدهای خود و پرهیز از تعریف‌های 
غیرواقعی، می‌توانند به شکل‌گیری یک فضای سالم فرهنگی کمک کنند. این 
امر نه تنها باعث ارتقاء سطح آگاهی عمومی خواهد شد بلکه به رشد کیفی آثار 
هنری نیز منجر خواهد گردید. بنابراین، انتظار می‌رود که روزنامه‌نگاران با تعهد 
به رسالت خود، همواره در پی حقیقت باشند و با نگاهی انتقادی و سازنده، به 

پیشرفت فرهنگ کشور کمک کنند.
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نقش روزنامه‌نگاری در ارتقای آگاهی فرهنگی و پیشرفت جامعه

سه فصل ۱۱، ۱۲ و ۱۳ سریال »پوآرو« برای پخش از 
شبکه تماشا در واحد دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه 

بین‌الملل سیما دوبله شد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سیما، این سریال در گونه 
جنایی، درام و رازآمیز محصول انگلستان در سال ۲۰۱۳ 

قرار است از شبکه تماشا پخش شود.
مدیر دوبله این سریال رضا آفتابی و صدابردار آن فرشید 
فرجی است. مهناز آبادیان، شیلا آژیر، مهرخ افضلی، 
آزاده اکبری، رضا الماسی، دانیال الیاسی، علیرضا 
باشکندی، شهراد بانکی، فاطمه برزویی، محمد بهاریان، 
کریم بیانی، علی بیگ محمدی، جواد پزشکیان، ژرژ 
پطرسی، مریم جلینی، ارسلان جولایی، شراره حضرتی، 
مونا خجسته، زویا خلیل آذر، محمد علی دیباج، 
مریم رادپور، سیما رستگاران، شیرین روستایی، آرزو 

روشناس، منوچهر زنده دل، حسین سرآبادانی، لادن 
سلطان پناه، شایان شامبیاتی، ابوالفضل شاه بهرامی، 
مریم شاهرودی، مینا شجاع، داود شعبانی نصر، 
فاطمه شعشعانی، پریا شفیعیان، زهره شکوفنده، مریم 
معینیان، ملیکا ملک نیا، ناصر ممدوح، اکبر منانی، علی 
منانی، امیر منوچهری، غلامرضا مهرزادیان، علی همت 
مومیوند، بهمن هاشمی، علیرضا ناصحی، صنم نکواقبال، 
حسین نورعلی، رزیتا یاراحمدی، نازنین یاری و... از 

صداپیشه های این سریال هستند.
در هر قسمت این سریال یک داستان جدید جنایی 
روایت می‌شود که شخصیت محوری و اصلی حل آن 
هرکول پوآرو است. او با موفقیت به کشف معمای جرم‌ها 
می‌پردازد. برای اولین بار سه فصل نهایی این سریال 

قرار است از شبکه تماشا پخش شود.

بازگشت »پوآرو« به خانه‌ها
تلویزیون بنا دارد سریالی درباره مقطعی از زندگی شهید 
مصطفی چمران بسازد و طبق گمانه زنی ها نگارش و 

کارگردانی آن به جلیل سامان سپرده خواهد شد.
مدتی است که تلویزیون سراغ فیلمنامه‌هایی رفته است که 
سال هاست درباره آنها صحبت می‌شود اما یا توقیف مانده 
اند و یا نتوانسته اند در شوراهای صداوسیما به تصویب 
برسند و تولید شوند. چندی پیش پیمان جبلی رئیس 
صداوسیما از مشخص شدن وضعیت سریال »پوریای 
ولی« به کارگردانی مسعود جعفری جوزانی خبر داد و 
اینکه قرار است این مجموعه به تولید برسد؛ فیلمنامه‌ای 
که بیش از ۲ دهه متوقف مانده بود. حالا ظاهراً قفل یکی 
دیگر از مجموعه‌های بر زمین مانده تلویزیون هم باز شده 
و قرار است سریال »شهید چمران« نیز به تولید برسد. 
سریالی که طرح آن را جلیل سامان به نگارش درآورده 

بود و حتی سفرهایی هم به لبنان داشت. او در سال‌های 
۹۲ و ۹۳ چند باری درباره فیلمنامه این سریال سخن 
گفته بود و اینکه سریالش مروری کلی بر زندگی شهید 
چمران دارد و به همه مقاطع زندگی او می‌پردازد. این 
سریال اما در این یک دهه نتوانست تصویب شود تا به 
نگارش و تولید برسد و حالا گمانه زنی‌هایی مطرح است 
که صداوسیما می‌خواهد سریالی درباره شهید چمران را 
به جریان بیندازد که احتمالاً خود جلیل سامان اولین 
گزینه برای کارگردانی این سریال خواهد بود. پرداختن 
به قهرمان‌های ملی همیشه یک مطالبه جدی از تلویزیون 
بوده است اما در سال‌های اخیر معدود قهرمان‌هایی بوده 
اند که سوژه یک سریال قرار گرفته اند. شهید مصطفی 
چمران یکی از قهرمانان ملی کشور است که زندگی او با 

فراز و نشیب فراوانی هم همراه بوده است.

سریال »شهید چمران« به جریان افتاد

آگهي تحديد حدود عمومی حوزه ثبتی فردوس
آگهي تحديد حدود يک قسمت از بخش يک شهرستان فردوس

پيرو آگهي نوبتي منتشره و بموجب ماده 14 قانون ثبت 
املاك تحديد حدود شماره هاي زير :

شمارات  فرعی از 3309   - اصلی اراضی پشه پران )چاه 
موتور شيراز(  بخش يک فردوس

 1 - پلاك 122 فرعی آقای جواد زننده ششدانگ يک قطعه باغ 
2  - پلاك 123 فرعی آقای جواد زننده ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
3  - پلاك 124 فرعی آقای جواد زننده ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
4  - پلاك 125 فرعی آقای جواد زننده ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی

5  - پلاك 126 فرعی آقای محمد پارسا پور ششدانگ يک قطعه باغ 
6  - پلاك 127 فرعی آقای محمد پارسا پور ششدانگ يک قطعه باغ

1403/ 09/ 17
7  - پلاك 128 فرعی آقای محمد پارسا پور ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی 
8  - پلاك 129 فرعی آقای محمد پارسا پور ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
9  - پلاك 130 فرعی آقای محمد پارسا پور ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
10  - پلاك 131 فرعی آقای رضا رجب زاده ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
11  -پلاك 132 فرعی آقای اسداله عجمی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
12  - پلاك 133 فرعی آقای هادی زنده دل ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
13  - پلاك 157 فرعی خانم ضابطه نجف پور ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
1403/ 09/ 18

14  - پلاك 158 فرعی خانم ضابطه نجف پور ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

15  - پلاك159  فرعی خانم ضابطه نجف پور ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

16  - پلاك 160 فرعی خانم ضابطه نجف پور ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

17  - پلاك 164 فرعی آقای حسين کوچکی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی 

18  - پلاك 165 فرعی آقای حسين کوچکی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

19  - پلاك 166 فرعی آقای حسين کوچکی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

1403/ 09/ 19
20  - پلاك 167 فرعی آقای علی سليمانی ششدانگ يک قطعه باغ 

21  - پلاك 168 فرعی آقای علی سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی 

22  - پلاك 169 فرعی آقای علی سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

23  - پلاك 170 فرعی آقای علی سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

24  - پلاك 171 فرعی آقای علی سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

25  - پلاك 173 فرعی خانم شکوفه سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

26  -پلاك 174 فرعی خانم ها مريم ،طاهره و فاطمه شهرت همگی رضا زاده 
شاهی بالسويه ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی

1403/ 09/ 20
27  - پلاك 175 فرعی خانم مريم يوسفيان ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
28  - پلاك 179 فرعی آقای عيد محمد اناهيد ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
29  - پلاك 186 فرعی آقای حميد نادری ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
30  - پلاك 187فرعی خانم اعظم رحيمی ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی

31  - پلاك 188 فرعی آقای عليرضا نادری ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

32  - پلاك 190 فرعی آقای حسن وطن پرست ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
1403/ 09/ 21

33  - پلاك 193 فرعی آقای جواد زننده ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
34  - پلاك 194 فرعی خانم زهراء  صحرانورد ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
35  -پلاك 195فرعی آقای حسين خدمتی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
36  - پلاك 196فرعی آقای حسين خدمتی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
37  - پلاك 197 فرعی آقای محمد رضا طالبيان ششدانگ يک قطعه باغ 

38  - پلاك 198 فرعی آقای محمد جعفر طالبيان ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

1403/ 09/ 22
39  - پلاك 202 فرعی آقای حسين محرابی مقدم  ششدانگ يک قطعه 

زمين مزروعی
40  -پلاك 205 فرعی خانم شکوفه سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
41  - پلاك 206 فرعی خانم شکوفه سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
42  - پلاك 207 فرعی خانم شکوفه سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
43  - پلاك 215 فرعی آقای محمد علی قاسمی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
44  - پلاك 216 فرعی آقای محمد علی قاسمی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
45  - پلاك 217 فرعی آقای محمد علی قاسمی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
1403/ 09/ 24

46  - پلاك 218 فرعی آقای محمد علی قاسمی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

47  -پلاك 231 فرعی آقای رضا سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
48  - پلاك 232 فرعی آقای رضا سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
49  -پلاك 233 فرعی آقای رضا سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی

50  - پلاك 234 فرعی آقای رضا سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

51  - پلاك 235 فرعی آقای رضا سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

1403/ 09/ 25
52  - پلاك 236 فرعی آقای رضا سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
53  - پلاك 237 فرعی آقای رضا سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
54  - پلاك 238 فرعی آقای رضا سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
55  - پلاك 239 فرعی آقای رضا سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
56  - پلاك 240 فرعی آقای رضا سليمانی ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
57  - پلاك 241 فرعی آقای محمد علی قاسمی ششدانگ يک قطعه باغ

1403/ 09/ 26
58  - پلاك 242 فرعی آقای محمد علی قاسمی ششدانگ يک قطعه باغ

59  - پلاك 243 فرعی آقای محمد علی قاسمی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

60  - پلاك 246 فرعی خانم شريفه چاوشی ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

61  - پلاك 247 فرعی آقای علی عليزاده مقدم ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

62  - پلاك 248 فرعی آقای علی عليزاده مقدم ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

63  - پلاك 249 فرعی آقای علی عليزاده مقدم ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

64  -پلاك 250 فرعی آقای مصطفی مهجور ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

1403/ 09/ 27
65  - پلاك 251 فرعی خانم نيره صالح نيا ششدانگ يک قطعه زمين 

مزروعی
66  - پلاك 252 فرعی آقای حسين آخوندی ششدانگ يک قطعه باغ

67  - پلاك 253 فرعی  آقای رجبعلی مهر پرور ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

68  - پلاك 254 فرعی آقای رجبعلی مهر پرور ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

69  - پلاك 255 فرعی آقای علی مهر پرور ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

70  - پلاك 256 فرعی آقای علی مهر پرور ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

1403/ 09/ 28
71  -پلاك 257 فرعی خانم زهرا نادری ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی

72  - پلاك 258 فرعی آقای محمد علی ايزد پناه ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

73  - پلاك 259 فرعی خانم طاهره يوسفيان ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

74  - پلاك 260 فرعی آقای محمد علی ايزد پناه ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی

شمارات اصلی بخش يک فردوس
1  -پلاك 3318 -اصلی آقای علی سهيلی ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی
2  -پلاك 3323 -اصلی آقای محمد حسين اسمعيل زاده حسن آباد 

ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی بند سار
29 /09 /1403 در روزهای فوق انجام خواهدشد.

لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت املاك به صاحبان املاك و مجاورين شماره 
هاي فوق الذکر بوسيله اين آگهي اخطار مي گردد که در روز مقرر بالا در 
محل حضور بهم رسانند. جنانچه هر يک از صاحبان املاك يا نماينده قانوني 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد 
آگهي با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد و اعتراضات 
مجاورين نسبت به حدود وحقوق ارتفاقي و نيز صاحبان املاك که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سي روز از تاريخ 
تحديد حدود پذيرفته خواهد شد  وبرابر ماده 86 ايين نامه اصلاحی قانون 
ثبت  ، معترضين ميبايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف يکماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائي تقديم و گواهي لازم از 
مرجع مذکور اخذ و به اين اداره تسليم نمايند.در غير اينصورت متقاضی می 
تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقديم دادخواست را دريافت 
و به اداره ثبت تسليم واداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی 

را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاريخ انتشار : 23  /08  /1403

شناسه آگهی 1823586  
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فردوس
سيد رضا صفايی

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کهريزك
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053002818 مورخ 1403/7/25 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزك تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقاي علی تاجيک قشقايی فرزند عباس بشماره شناسنامه 2780 صادره از شهرری 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3650 مترمربع در قسمتی از 
پلاك 29 فرعی از 166 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهريزك در ازای 
خريداری عادی از مالک رسمی آقای عباس تاجيک قشقائی محرز گرديده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
م الف 1051

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاك کهريزك

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کهريزك
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301053002827 مورخ 1403/7/26 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزك تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي هادی 
رسولی ثانی آبادی فرزند محمود بشماره شناسنامه 5 صادره از کهريزك در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12000 مترمربع در قسمتی از پلاك 1088 فرعی 
از 166 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهريزك در ازای خريداری عادی از 
مالکين رسمی آقای سيد محسن ميری صاحب آبادی به ميزان 6000 مترمربع و خانمها 
معصومه ميری صاحب آبادی به ميزان 3000 مترمربع و اکرم ميری صاحب آبادی به 
ميزان 3000 مترمربع محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
م الف 1041

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاك کهريزك

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کهريزك
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301053002829 مورخ 1403/7/26 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزك تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي مسعود 
رسولی ثانی آبادی فرزند محمود بشماره شناسنامه 2 صادره از کهريزك در 3 دانگ مشاع 
از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 20196 مترمربع در قسمتی از پلاك 
168 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهريزك در ازای خريداری عادی از مالک 
رسمی آقای علی اصغر پی سپار )زارع اصلاحات ارضی حسين خاب جونی( محرز گرديده 
است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
م الف 1043

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاك کهريزك

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کهريزك
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360301053002831 مورخ 1403/7/26 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهريزك تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راشين 
رسولی ثانی آبادی فرزند محمود بشماره شناسنامه 0481345264 صادره از شهرری 
محمود به مقدار 6663 مترمربع مشاع از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
46428 مترمربع در قسمتی از پلاك 168 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک 
کهريزك در ازای خريداری عادی از مالکين به ترتيب آقای علی اصغر پی سپار )زارع 
اصلاحات ارضی محمود رسولی ثانی آبادی به ميزان 21428 مترمربع ( و آقايان وراث 
مهدی سلامت و علی محمد سلامت و حسن سلامت و معصومه سلامت )همگی وراث 
عبدالمحمد سلامت)زارع اصلاحات ارضی عليجان جنانی به ميزان 25000 مترمربع( محرز 
گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
م الف 1065

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاك کهريزك


